АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022

	№
	138

	г. Мураши
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 01.02.2022 № 78

В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области», администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об административной комиссии муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 01.02.2022 № 78 следующего содержания:
1.1. В предложении первом пункта 7.2 раздела 7 Положения цифру «312» заменить на цифру «206».
2. Внести изменения в административную комиссию муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 01.02.2022 № 78, включив в состав следующих лиц:
	ТРЕБУНСКИХ
Вера Алексеевна

	- заведующий юридическим отделом администрации округа

	ЧУДИНОВСКИХ
Светлана Васильевна
	- заведующий городским территориальным отделом администрации округа

	МАЛЫХИН
Андрей Юрьевич
	- заведующий сельским территориальным отделом администрации округа

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Муниципальном вестнике, на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава муниципального округа			С.И. Рябинин